
POST  ANOWIENIE  NR  24/2025

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  25 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  18 maja  2025  r.

Na podstawie  art. 182 Ę l ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  II postanawia,  co następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na obszarze

powiatu  biłgorajskiego,  powiatutomaszowskiego,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione

w załącznikach  nr 1-  225 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu

zapewniającego  obshigę  administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się

w siedzibie  Kornisji.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  II

Mazur



Załącznik nr 168 

gm. Tarnawatka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół i Przedszkola, ul. Lubelska 62, 22-604 

Tarnawatka: 

 

1. Natalia Maria Adamczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOANNY SENYSZYN, zam. Pauczne 

2. Anna Cienkusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Tarnawatka 

3. Marzena Gardiasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierążnia 

4. Amelia Barbara Gumieńczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Tarnawatka 

5. Wiesława Ewa Mirecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Sumin 

6. Justyna Pitura-Bucior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Niemirówek-

Kolonia 

7. Nina Maria Puźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, 

zam. Górno 

8. Magdalena Patrycja Sapieha-Litwińczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Tarnawatka-Tartak 

9. Tomasz Szostak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnawatka-Tartak 

 

  



 

Załącznik nr 169 

gm. Tarnawatka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Tarnawatka-Tartak ul. Tomaszowska 

17B, 22-604 Tarnawatka: 

 

1. Małgorzata Monika Curyło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOANNY SENYSZYN, zam. Tarnawatka-

Tartak 

2. Aneta Stanisława Grzeszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, 

zam. Tarnawatka-Tartak 

3. Elżbieta Łaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Tarnawatka-Tartak 

4. Agnieszka Joanna Piskorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Tarnawatka-

Tartak 

5. Krystyna Piwko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Tarnawatka-Tartak 

6. Anna Agnieszka Roszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Tarnawatka-Tartak 

7. Natalia Katarzyna Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Łaszczówka 

8. Aneta Sylwia Szostak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnawatka-

Tartak 

9. Alicja Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Wieprzów 

Tarnawacki 

 

  



 

Załącznik nr 170 

gm. Tarnawatka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Wieprzów Tarnawacki 24a, 22-600 

Tomaszów Lubelski: 

 

1. Monika Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOANNY SENYSZYN, zam. Huta Tarnawacka 

2. Agnieszka Jolanta Buczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Tarnawatka-Tartak 

3. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Tarnawatka 

4. Monika Kudełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Wieprzów 

Tarnawacki 

5. Mateusz Michał Kuźniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Wieprzów 

Tarnawacki 

6. Bożena Anna Sochan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieprzów 

Ordynacki 

7. Łukasz Urbański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Wieprzów Tarnawacki 

 

  



 

Załącznik nr 171 

gm. Tarnawatka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Huta Tarnawacka 17, 22-604 

Tarnawatka: 

 

1. Joanna Karasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Niemirówek 

2. Iwona Anna Kawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Tarnawatka 

3. Beata Maria Koper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Huta Tarnawacka 

4. Kamila Krzyżanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Huta 

Tarnawacka 

5. Przemysław Kuźniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klocówka 

6. Katarzyna Milczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pańków 

7. Monika Magda Ratyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Józefówka 

 

  



 

Załącznik nr 172 

gm. Tarnawatka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Niemirówek-Kolonia 41a, 22-604 

Tarnawatka: 

 

1. Iwona Czuwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Niemirówek 

2. Mateusz Gardiasz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierążnia 

3. Damian Jarechowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Wieprzów 

Ordynacki 

4. Wioleta Barbara Kłos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOANNY SENYSZYN, zam. Pauczne 

5. Grzegorz Kuśmierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klocówka 

6. Monika Maryńczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Huta Tarnawacka 

7. Marta Michalina Piasecka-Sochan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Niemirówek-Kolonia 

 

 


